ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND Thanh An, ngày     tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị các cấp xét khen thưởng 02 cá nhân có thành tích tiêu biểu

tại Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số năm 2024

  Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCD ngày 04/01/2024  của Ban chỉ đạo

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Minh Long, tổ chức Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số huyện Minh Long lần thứ IV, năm 2024;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 08/4/2024 của UBND xã Thanh An về

việc họp xét khen thưởng tại Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số năm 2024;

UBND xã Thanh An lập tờ trình kính trình lên UBND huyện Minh Long

về việc đề nghị xét khen thưởng 02 cá nhân có thành tích tiêu biểu để khen

thưởng tại Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số năm 2024; đề nghị UBND huyện

tặng Giấy khen.

(Có biên bản cuộc họp, danh sách, báo cáo thành tích tập thể

và cá nhân kèm theo)

Kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng huyện, UBND huyện Minh

Long xét khen thưởng./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- HĐTĐKT huyện;

- Phòng dân tộc huyện;

- CT, các PCT ÙBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dục

		2024-04-09T14:43:20+0700

		2024-04-09T15:02:20+0700

		2024-04-09T15:02:20+0700

		2024-04-09T15:02:20+0700